Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
ПРИКАЗ

ш л  № /уо
а. Понежукай

Iк
Об итогах муниципального этапа I
Всероссийской олимпиады школьников
по истории в Теучежском районе

В соответствии с приказом Управления образования МО «Теучежский
район» № 120 от 18.09.2020г. «О проведении школьного и муниципального
этапов Всероссийской олимпиады школьников в Теучежском районе в 2020- ]
2021 учебном году» 05 ноября 2020г. проведен муниципальный (районный)
этап олимпиады школьников по истории.

В муниципальном этапе Всероссийской олимпиады по истории приняли
участие учащиеся 7-х, 8-х, 9-х, 10-х, 11-х классов.

На основании вышеизложенного и результатов (рейтинга) участников *
муниципального этапа олимпиады школьников по истории

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты олимпиады школьников по истории.
2. Наградить Грамотами Управления образования победителей и призеров

муниципального этапа олимпиады школьников по истории

а) среди учащихся 7 классов: ;
- Хабрачо Амину, ученицу МБОУ «СОШ №2» а.Ассоколай - победитель
(учитель -  Евтых Хариет Бачмизовна);
- Тугуз Марину, ученицу МБОУ «СОШ №2» а.Ассоколай - призер (учитель *
-  Евтых Хариет Бачмизовна);
- Анферова Ангела, ученика МБОУ «СОШ №5» а.Кунчукохабль - призер
(учитель -  Куек Мулиат Хамзетовна);
- Хакуй Бэллу, ученицу МБОУ «СОШ №4» а.Нечерезий -  призер (учитель -  !
Хут Зарема Асланбечевна); 1
- Шепелеву Елизавету, ученицу МБОУ «СОШ №11» х.Шевченко - призер
(учитель -  Сташ Рузана Казбековна).

б) среди 8 классов:
Кат Дарину, ученицу МБОУ «СОШ №1» а.Понежукай -  победитель

(учитель -  Хабаху Эмма Шумафовна);
- Гонежука Азамата, ученика МБОУ «СОШ №1» а.Понежукай -  призер
(учитель -  Хабаху Эмма Шумафовна);
- Уджуху Альберта, ученика МБОУ «СОШ №2» а.Ассоколай - призер
(учитель -  Евтых Хариет Бачмизовна);
- Беретаря Бислана, ученика МБОУ «СОШ №4» а.Нечерезий -  призер |
(учитель -  Хут Зарема Асланбечевна);
- Панеша Довлета, ученика МБОУ «СОШ №5» а.Кунчукохабль - призер !
(учитель -  Куек Мулиат Хамзетовна);
- Хокон Саиду, ученицу МБОУ «СОШ №2» а.Ассоколай - призер (учитель -  ;
Евтых Хариет Бачмизовна).

1
.1

в) среди 9 классов:
  !

- Дечеву Дарину, ученицу МБОУ «СОШ №1» а.Понежукай -  победитель
(учитель -  Блягоз Рима Казбековна);
- Тлепцерше Милану, ученицу МБОУ «СОШ №5» а.Кунчукохабль - призер I
(учитель -  Куек Мулиат Хамзетовна);
- Хут Альбину, ученицу МБОУ «СОШ №9» а.Вочепший - призер (учитель -  |
Наатыж Марина Аслановна); Ф
- Жачемук Фаризат, ученицу МБОУ «СОШ №5» а.Кунчукохабль - призер
(учитель -  Куек Мулиат Хамзетовна);
- Хот Джанету, ученицу МБОУ «СОШ №5» а.Кунчукохабль - призер
(учитель -  Куек Мулиат Хамзетовна);
- Тхаркахо Диану, ученицу МБОУ «СОШ №2» а.Ассоколай - призер
(учитель -  Евтых Хариет Бачмизовна);
- Беретарь Диану, ученицу МБОУ «СОШ №2» а.Ассоколай - призер (учитель
-  Евтых Хариет Бачмизовна).

г) среди 10 классов:
- Бекух Бэллу, ученицу МБОУ «СОШ №8» а.Нешукай -  победитель (учитель
-  Яхутль Жана Сальбиевна);
- Соловьеву Екатерину, ученицу МБОУ «СОШ №10» п.Тлюстенхабль - !
призер (учитель -  Мамий Нальбий Русланович); \
- Еиш Фариду, ученицу МБОУ «СОШ №5» а.Кунчукохабль - призер (учитель
-  Куек Мулиат Хамзетовна);
- Уджуху Альбину, ученицу МБОУ «СОШ №7» а.Джиджихабль - призер
(учитель -  Куиз Зарема Нурбиевна);

- Ашинова Диану, ученицу МБОУ «СОШ №6» а.Габукай - призер (учитель -
Кат Алий Махмудович);
- Хабаху Светлану, ученицу МБОУ «СОШ №1» а.Понежукай -  призер
(учитель -  Блягоз Рима Казбековна);
- Тугуз Наиру, ученицу МБОУ «СОШ №1» а.Понежукай -  призер (учитель -
Блягоз Рима Казбековна).

д) среди 11 классов:
- Хабаху Азиду, ученицу МБОУ «СОШ №1» а.Понежукай -  победитель
(учитель -  Блягоз Рима Казбековна).

3. Рекомендовать:
- директорам школ обращать больше внимания на подготовку учащихся к
предметным олимпиадам;
- учителям усилить индивидуальную работу с одаренными детьми.
4. Контроль исполнения приказа возложить на методиста РМК Нехай 3.3.

Начальник Управления образования

А .

‘* - й

у##

;.Ш.Блягоз